
 

 

 

 

LISTAS DEFINITIVAS DE EXCLUIDOS EN LAS BECAS DE FORMACIÓN DE 

LA AEMPS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 15 DE FEBRERO DE 

2024 (BOE núm. 42, de 17 de febrero) 

 

Fecha de publicación: 30 de julio de 2024 

 

Una vez valoradas las alegaciones presentadas en forma y plazo por los 

interesados y habiendo efectuado las correcciones necesarias para la 

subsanación de las que han resultado procedentes, se aprueba los listados 

definitivos de los solicitantes que resultan excluidos del proceso de concesión 

de las Becas de formación convocadas por la AEMPS mediante Resolución del 

15 de febrero de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CODIGO AMBITO DE FORMACION 

FSMH1 EVALUACIÓN PRECLÍNICA  DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO 

FSMH2 SEGURIDAD  DE LOS MEDICAMENTOS DE USO HUMANO 

FSMH3 COORDINACIÓN DE PROCEDIMIENTOS CENTRALIZADOS DE MEDICAMENTOS  

FSMV1 EVALUACIÓN DE CALIDAD DE  MEDICAMENTOS VETERINARIOS NO BIOLÓGICOS 

FSIC1 CONTROL DE LAS SUSTANCIAS Y MEDICAMENTOS ESTUPEFACIENTES 

PSICTROPOS 

FSIC2 CONTROL FARMACEUTICO 

FSPS1 PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE PRODUCTOS COSMETICOS 

FSPS2  PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE PRODUCTOS SANITARIOS 

DE DIAGNOSTICO IN VITRO 

FSON1 CENTRO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS (CNCps) 

FSSG1 COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN EN EL AMBITO DE LOS RR.HH. 

FSSG2 GESTIÓN CONTABLE, PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA PROPIA DE LA AGENCIA 

 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN: 

1. Solicitud sin firmar 

2. No tiene titulación exigida 

3. No presenta título 

4. Titulación anterior al 17 de febrero de 2019 

5. No presenta el Anexo VIII o presentarlo sin firmar 

6. Fuera de plazo 

7. No acreditar nacionalidad 

8. No presentar DNI 

9. No autorizar consulta de datos relativos al DNI 

10. Titulación posterior a la finalización del plazo de presentación de 

solicitudes 

 

 



 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA EVALUACIÓN PRECLÍNICA DE MEDICAMENTOS DE 

USO HUMANO (FSMH1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****0296E ALCALDE HERRADA RAQUEL 3,8 

****6145V ALCOVER MARCO  MARIA PILAR 4 

****3423J ALONSO LÓPEZ CLAUDIA 2,3,8 

****0060H ALVAREZ AVILES  ANDREA 8 

****1644L ALVAREZ MORENO  SANDRA 8 

****4128T ÁLVAREZ POZO MARÍA 1 

****2145Z ALVAREZ VALENCIA  RICARDO 8 

****7005Z ALZOLA ALDAMIZETXEBARRIA SAIOA 4 

****1248S ANDREU SATUÉ SABINA   

****8284S ARANDA CARRILLO IRENE 2,8 

****7412D BAÑARES ZARAIN LEIRE 2,4,8 

****1724Y BENDALA GONZALEZ  CELIA 4 

****1593V BERMUDEZ SAUCO  MARIA 8 

****7616C BOTELLA CRUCES  LUCIA 8 

****5631D BRAVO BLANCO IRENE 8 

****2531R BRENES RUIZ  YANIRE 4,8 

****4237C CABEZUELO RODRÍGUEZ MARTA 3 

****3569P CALDERON ROBLES  ISAAC 4,8 

****6728W CALVO ALONSO KEILA AINHOA 1 

****3647E CAMACHO RIVERA  MANUEL 2,8 

****0669Z CAMARASA LOPEZ  IRENE 8 

****8632T CANCIO VILLALONGA  DAVID 2,4,8 

****3065V CARPINTERO LEYVA ANTONIO 9 



 

 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 2,3,8,10  

****9449A CARRAMAL SILVA MANUEL 1,5,8,9 

****6527K CASTELLANOS SANCHEZ  PAULA 3,8 

****1846Q CASTELLO ANDREA 2,8 

****3280K CASTRO FRANCO MANUEL ÁNGEL 1,2 

****6072W CAURIN PERPIÑA  VICTOR 2,3 

****5562G CEBALLOS DARNAUDE MARIA IGNACIA  4,8 

****0699M CHIVITE LACABA MARTA 2,8 

****2821E CIRIA CUBAS LAURA 2,8 

****1141C COMPAÑ DE LA RIVA ESTHER 1,5 

****4817J CORDOBA DAVID  GINA MARCELA 3,4 

****9434Y DEL PALACIO CIMAS  SARA 3 

****8626Y DEL PESO CASADO  NATALIA 2,3,8 

****8928M DELGADO CASADO SARA 8 

****1305Y DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ROCÍO 3 

****4732B DOMINGUEZ LOPEZ  PAULA MARIA 8 

****0371V DORDEA CARLA CRISTINA 3,5,8 

****2826J ELVIRA FLORES SONIA (GINEBRA-ELIZABETH) 2 

****1524P ESCARTÍN BOSCH MARÍA 3 

****3403L ESCRIBANO PÉREZ ADRIÀ 1,2 

****0200Y ESPINAR BUITRAGO MARÍA DE LA SIERRA 4,8 

****8738W FALLARINO GIOVANNI 1,5 

****6954M FERNÁNDEZ ALONSO DIEGO 2,8 

****4685Q FONTECHA GONZÁLEZ GONZALO 1,5,8 

****9420A FRÍAS MORENO ALEJANDRO 2,8 

****6613Z GALLARDO GUTIÉRREZ CARMEN 8 

****5773W GARCIA CASTELAR  FRANCISCO 2,3,8,9 

****6501R GARCIA JIMENEZ GLORIA 3,8 

****5925V GARCÍA VALENTÍN-FERNÁNDEZ DAVID 1 



 

 

****9232Y GEREZ RAQUEL 8 

****8468F GILABERT PRIETO  PAULA 3 

****1134Z GIRALDÓS DOMÉNECH CLAUDIA CARMEN 1,6 

****5815A GÓMEZ LERMA LORENA 2,8 

****8008Y GOMEZ MUÑOZ  SAUL 8 

****6191A GONZALEZ BELMAR  PALOMA 2,4 

****3573W GONZÁLEZ SAMA CARMEN 4,8 

****0022X GONZÁLEZ SOLER JOSÉ MIGUEL 3 

****7262C GUTIÉRREZ SÁDABA  PALOMA 2,5 

****0000D HENRIQUEZ MUÑOZ  IVANA VALENTINA 2,3 

****1570T HIGUERAS LOPEZ  SUSANA 2,8 

****1499R HINAREJOS UTRERA  MARIA 2,8 

****2314F HINOJOSA GARCIA LAURA 8 

****3217X HUMANES CABAÑAS  NOELIA 8 

****1647E ILLESCAS GARCIA  MARIA 2,4,8 

****8534V JIMÉNEZ LARA MARÍA 8 

****6302T LARRINAGA SANTAMARIA IZASKUN 1,4 

****7530T LAZARO CARRILLO  MONTSERRAT 8 

****2573N LI QIQI 7,8,9 

****0831W LIRAS HERNÁNDEZ  MARÍA GRACIA  4,8 

****3747L LLEDÓ RULL CAROLINA 3,8 

****2642M LÓPEZ CAJA ANDREA 8 

****1826A LÓPEZ CALCERRADA SANDRA  2,8 

****7758F LÓPEZ CASTRO CRISTINA 2 

****4736P LÓPEZ MUÑOZ BEATRIZ 3,8 

****1974X LÓPEZ RINCÓN INMACULADA 4,8 

****7274E LOPEZ SERNA  RAUL 3,8 

****8501J LOPEZ VIZCAINO  LUIS 2,3,8 

****5024X LUIS REBOLLO MARTA 4 



 

 

****6017X MACHO SOBA NATALIA 8 

****8897X MANCHEÑO TORRES  ALBA 3,8,10  

****1769Y MARCHESIN DANA 5,6 

****3931Y MARIA MARÍA 1 

****7323F MARTÍN REDOLAR MARÍA 1,3,5 

****7413M MARTIN SERRANO  SARA 2,8 

****5692H MARTÍNEZ LAGO ALEJANDRO 2,3,8 

****7133S MATIZ RIVEROS VALERIA 3 

****9393T MAYO MARISCAL DE GANTE PALOMA PILAR 4,8 

****3707Z MAYOR GARCIA  LAURA 4,8 

****3777B MIGUEL LASO VALENTINA 8,9 

****2267D MINGORANCE FUENTES  ELENA 8,9 

****2460E MÍNGUEZ MORATINOS MARTA 1 

****1803W MORALES LÓPEZ CRISTINA 2,8 

****8174T MUÑOZ RUBIANO FABIO 2,8 

****7823Q NAVARRO DEL CASTILLO LIDIA 8 

****2188T NAVARRO SORIANO  ROCIO 8 

****3555D PEREZ FALO  CLARA 4 

****5953K PEREZ MOCHOLÍ PAULA 3,8,9 

****2671R PERNUDO CABRERO CARLOS 8 

****7660Y PLAZA BERMEJO MARIO 2,3,8,10  

****7011D PUEBLA MILLÁN ÁNGELA 3,8,10  

****3190S RAMÍREZ ALONSO SANDRA 2 

****6236K RAMOS RODRIGUEZ  SARA 8 

****8131V REMEDIOS PERIANEZ  IRENE 1,5 

****4097B ROMAN GOMEZ  SILVIA 3,8 

****1176T RUEDA TRIGOS  BARBARA 2,8 

****2958X RUIZ ROMAN ANDREA 8 

****4454L RUIZ SOTO  ELISABETH 8 



 

 

****3553F SALCEDO LOBETE  VIRGINIA 8 

****5809R SANCHEZ ALONSO  PAULA 3,8,10  

****4568N SÁNCHEZ CALETRIO MARTA 2,8 

****2168V SANCHEZ GARCIA  ALEJANDRA 8,9 

****4859E SÁNCHEZ SANTOS DAVID 3 

****1588H SANTOS TRASSIERRA  LAURA 3,8 

****0216G SERRANO LOPEZ ALVAREZ  EMILIANO 3,4 

****1972V SORIA ELIZALDE  MARTA 3,8 

****6694G TÉBAR SAIZ MARTA 1,2 

****9560L TORRES MARTIN AINHOA 3 

****7829E TORRES-MOLINA JIMENEZ  ELENA 2,8 

****3994F TORTOSA LOPEZ  MARIA 8 

****3590E TRIBALDO TORRALBO ALBA 1,2 

****2657Q VARGAS GONZÁLEZ PATRICIA 2,4 

****7212H VAZQUEZ ARIAS ALBA 4,8 

****7685M VEGA CUENCA SERGIO 2,8 

****8238J VILLUENDAS JIMÉNEZ LEYRE 1,5,6 

****0531N VÍTORES LÓPEZ LUCÍA 2 

****9270V ZAMORA GOMEZ  BIBIANA 1,4,6 

****7663E ZUAZUA ANIA 2 

****3120E ZÜRCHER GUINEA  BEATRIZ 8 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA SEGURIDAD DE LOS MEDICAMENTOS DE USO 

HUMANO (FSMH2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****0296E ALCALDE HERRADA RAQUEL 3,8 

****0060H ALVAREZ AVILES  ANDREA 8 

****4128T ÁLVAREZ POZO MARÍA 1 

****7005Z ALZOLA ALDAMIZETXEBARRIA SAIOA 4 

****7412D BAÑARES ZARAIN LEIRE 2,4,8 

****9450L BARRANQUERO MARTIN  MARTA 2 

****1724Y BENDALA GONZALEZ  CELIA 4 

****2151G BLANCO COBIAN  PAULA 8 

****2531R BRENES RUIZ  YANIRE 4,8 

****8148E CAPACETE ARCHIDONA  RAQUEL 4 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 2,3,8,10  

****6527K CASTELLANOS SANCHEZ  PAULA 3,8 

****5908C CASTELLAR MONTES ANDREA 3,4,8 

****6072W CAURIN PERPIÑA  VICTOR 2,3 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 3,8 

****2821E CIRIA CUBAS LAURA 2,8 

****8626Y DEL PESO CASADO  NATALIA 2,3,8 

****8928M DELGADO CASADO SARA 8 

****2961T DIAZ ORTEGA  PATRICIA 8 

****2430P DOMÍNGUEZ GARCÍA JUDITH 8 

****0371V DORDEA CARLA CRISTINA 3,5,8 

****1524P ESCARTÍN BOSCH MARÍA 3 

****0200Y ESPINAR BUITRAGO MARÍA DE LA SIERRA 4,8 



 

 

****5244Z ESTEBAN GARCIMARTÍN  MARÍA 1,5 

****8690X EZCURRA COLOGAN MARÍA 2,8 

****8738W FALLARINO GIOVANNI 1,5 

****0605S FERNÁNDEZ ROBLEDO SARA 2,3,4,8 

****3828F FLUJAS LÓPEZ MARTA 2 

****3638R FORNER BONMATI  JAVIER 8 

****9420A FRÍAS MORENO ALEJANDRO 2,8 

****5773W GARCIA CASTELAR  FRANCISCO 2,3,8,9 

****3885R GARCIA CUBERO  BEATRIZ 4 

****7814V GARRIDO ARAZOLA ALMUDENA 8 

****5815A GÓMEZ LERMA LORENA 2,8 

****8008Y GOMEZ MUÑOZ  SAUL 8 

****8554L GOMEZ PEÑA  CARLA 8 

****6191A GONZALEZ BELMAR  PALOMA 2,4 

****3573W GONZÁLEZ SAMA CARMEN 4,8 

****5669P GONZÁLEZ SÁNCHEZ  ELENA 2,8 

****0000D HENRIQUEZ MUÑOZ  IVANA VALENTINA 2,3 

****7511N HERRERA CARBALLO ESTELA 2,8 

****1570T HIGUERAS LOPEZ  SUSANA 2,8 

****1499R HINAREJOS UTRERA  MARIA 2,8 

****1647E ILLESCAS GARCIA  MARIA 2,4,8 

****7930V KRASIMIROVA TRILOVA  LYUDMILA 2 

****6302T LARRINAGA SANTAMARIA IZASKUN 1,4 

****2573N LI QIQI 7,8,9 

****0831W LIRAS HERNÁNDEZ  MARÍA GRACIA  4,8 

****3747L LLEDÓ RULL CAROLINA 3,8 

****1826A LÓPEZ CALCERRADA SANDRA  2,8 

****7758F LÓPEZ CASTRO CRISTINA 2 

****3236S LOPEZ OLMO  ELENA ISABEL 1,5 



 

 

****8501J LOPEZ VIZCAINO  LUIS 2,3,8 

****5024X LUIS REBOLLO MARTA 4 

****0316A MARQUEZ CABELLO  ELIA BEATRIZ 2,8 

****7352B MARTÍN LOZANO ÁLVARO 2 

****7413M MARTIN SERRANO  SARA 2,8 

****0768W MELERO VIZCAINO  CARMEN MARINA 8 

****3777B MIGUEL LASO VALENTINA 8,9 

****6283Z MIGUELEZ SANCHEZ  MARTA 2 

****1803W MORALES LÓPEZ CRISTINA 2,8 

****1818J MORENO GONZÁLEZ ROCÍO 2,4,8 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 2 

****7823Q NAVARRO DEL CASTILLO LIDIA 8 

****2188T NAVARRO SORIANO  ROCIO 8 

****6165V ORTEGA MOLINA ANA PATRICIA 8 

****3234S PÉREZ BARRIOS CARLA 2,8 

****4761S POZO MUÑOZ  NOELIA 2,8 

****0992W POZO SANCHEZ TERESA 4 

****7011D PUEBLA MILLÁN ÁNGELA 3,8,10  

****8961W RADOMIR ANDREEA ADNANA 7,8 

****3190S RAMÍREZ ALONSO SANDRA 2 

****6236K RAMOS RODRIGUEZ  SARA 8 

****8131V REMEDIOS PERIANEZ  IRENE 1,5 

****2126T ROUCO BLANCO-RAJOY MARÍA 1,3,5 

****2958X RUIZ ROMAN ANDREA 8 

****4454L RUIZ SOTO  ELISABETH 8 

****3553F SALCEDO LOBETE  VIRGINIA 8 

****4568N SÁNCHEZ CALETRIO MARTA 2,8 

****2168V SANCHEZ GARCIA  ALEJANDRA 8,9 

****0364K SANTOS ROSALES  VICTOR 4,8,9 



 

 

****1588H SANTOS TRASSIERRA  LAURA 3,8 

****9967E SANZ GARCIA CELIA 1,5 

****6152K TOMÉ SAINZ CARLOS 5,6 

****9560L TORRES MARTIN AINHOA 3 

****1812C VÁZQUEZ  ÁLVAREZ  MARCOS 2 

****7212H VAZQUEZ ARIAS ALBA 2,4,8 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 2 

****8900D ZAFRA GÓMEZ MARIA 3,8,10  

****3120E ZÜRCHER GUINEA  BEATRIZ 8 

****9609Z ZURITA FERNANDEZ  MARISOL 8 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA COORDINACIÓN DE PROCEDIMIENTOS 

CENTRALIZADOS DE MEDICAMENTOS (FSMH3) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****3423J ALONSO LÓPEZ CLAUDIA 2,3,8 

****4128T ÁLVAREZ POZO MARÍA 1 

****9450L BARRANQUERO MARTIN  MARTA 2 

****1724Y BENDALA GONZALEZ  CELIA 4 

****2531R BRENES RUIZ  YANIRE 4,8 

****3569P CALDERON ROBLES  ISAAC 4,8 

****5908C CASTELLAR MONTES ANDREA 3,4,8 

****6072W CAURIN PERPIÑA  VICTOR 2,3 

****2326B CAVERO LUCAS  MARTA 8 

****5562G CEBALLOS DARNAUDE MARIA IGNACIA  4,8 

****2430P DOMÍNGUEZ GARCÍA JUDITH 8 

****0371V DORDEA CARLA CRISTINA 3,5,8 

****1524P ESCARTÍN BOSCH MARÍA 3 



 

 

****0605S FERNÁNDEZ ROBLEDO SARA 2,3,4,8 

****7108D FERRERO ALBARRACIN  ALBERTO 3,8,10  

****4685Q FONTECHA GONZÁLEZ GONZALO 1,5,8 

****3638R FORNER BONMATI  JAVIER 8 

****7153Z FRANCO PONS CLAUDIA 8 

****9232Y GEREZ RAQUEL 8 

****5815A GÓMEZ LERMA LORENA 2,8 

****5669P GONZÁLEZ SÁNCHEZ  ELENA 2,8 

****7262C GUTIÉRREZ SÁDABA  PALOMA 2,5 

****7511N HERRERA CARBALLO ESTELA 2,8 

****2314F HINOJOSA GARCIA LAURA 8 

****1647E ILLESCAS GARCIA  MARIA 2,4,8 

****1826A LÓPEZ CALCERRADA SANDRA  2,8 

****8501J LOPEZ VIZCAINO  LUIS 2,3,8 

****7352B MARTÍN LOZANO ÁLVARO 2 

****8100X MORALES ROJAS DAVID 8 

****8779G MORGADO MURILLO  MARINA 2 

****7660Y PLAZA BERMEJO MARIO 2,3,8,10  

****0992W POZO SANCHEZ TERESA 4 

****6236K RAMOS RODRIGUEZ  SARA 8 

****2126T ROUCO BLANCO-RAJOY MARÍA 1,3,5 

****0364K SANTOS ROSALES  VICTOR 4,8,9 

****9967E SANZ GARCIA CELIA 1,5 

****6152K TOMÉ SAINZ CARLOS 5,6 

****3590E TRIBALDO TORRALBO ALBA 1,2 

****2657Q VARGAS GONZÁLEZ PATRICIA 2,4 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 2 

****9609Z ZURITA FERNANDEZ  MARISOL 8 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA EVALUACIÓN DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS 

VETERINARIOS NO BIOLOGICOS (FSMV1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****6145V ALCOVER MARCO  MARIA PILAR 4 

****5632K BARBAS GONZÁLEZ VIOLETA 8 

****2367T COSTAN SALCEDO PALOMA 3,4,8 

****9591V EGIO MORALES  ANDREA 3,8 

****3403L ESCRIBANO PÉREZ ADRIÀ 1,2 

****8690X EZCURRA COLOGAN MARÍA 2,8 

****1144E GARCIA BERDUN CLAUDIA 2,8 

****5925V GARCÍA VALENTÍN-FERNÁNDEZ DAVID 1 

****8850X GONZÁLEZ CHICHARRO  BLANCA 1,2,3,5,8,9 

****0022X GONZÁLEZ SOLER JOSÉ MIGUEL 3 

****1768J HERRERA GIL ANDREA 8 

****1570T HIGUERAS LOPEZ  SUSANA 2,8 

****2593W LOPEZ ALMAZAN  JOSE LUIS 2,8 

****3931Y MARIA MARÍA 1 

****7334G MARTÍN CABA ENRIQUE  2,8 

****7030N MATTEN PORTEÑA ALANA PAULINA 2,3 



 

 

****9393T MAYO MARISCAL DE GANTE PALOMA PILAR 4,8 

****1876T MOGICA LÓPEZ ALMUDENA 2,8 

****8174T MUÑOZ RUBIANO FABIO 2,8 

****7823Q NAVARRO DEL CASTILLO LIDIA 8 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 4 

****4804P ROBREDO CORTA ALDARA 8,9 

****1787N ROMERO GOMEZ  BEATRIZ 8 

****3782C SAEZ RUIZ DIANA 8 

****4859E SÁNCHEZ SANTOS DAVID 3 

****0216G SERRANO LOPEZ ALVAREZ  EMILIANO 3,4 

****0359J TESTON BENEGAS  LAURA 8 

****5612T VAL MANSO  SARA 3,8 

****1707M WILLIAMS PAUL LUIS 2,3,7,8 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON EL CONTROL DE LAS SUSTANCIAS Y MEDICAMENTOS 

ESTUPEFACIENTES Y PSICOTROPOS (FSIC1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****6145V ALCOVER MARCO  MARIA PILAR 4 

****2765W ALMANSA GOMEZ CHACON  LOURDES 3,8 

****3423J ALONSO LÓPEZ CLAUDIA 2,3,8 

****0060H ALVAREZ AVILES  ANDREA 8 

****2145Z ALVAREZ VALENCIA  RICARDO 8 

****9860Y BALLESTER CAPARROS MARIA  YAHEL 4,8 

****2151G BLANCO COBIAN  PAULA 8 

****3569P CALDERON ROBLES  ISAAC 4,8 

****5908C CASTELLAR MONTES ANDREA 3,4,8 

****5562G CEBALLOS DARNAUDE MARIA IGNACIA  4,8 



 

 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 3,8 

****9522L CLAROS BADIA  SARA 8 

****4002C CUERVO GARCÍA MARTA 3,8 

****8928M DELGADO CASADO SARA 8 

****2961T DIAZ ORTEGA  PATRICIA 8 

****2430P DOMÍNGUEZ GARCÍA JUDITH 8 

****2826J ELVIRA FLORES SONIA (GINEBRA-ELIZABETH) 2 

****5244Z ESTEBAN GARCIMARTÍN  MARÍA 1,5 

****8738W FALLARINO GIOVANNI 1,5 

****6954M FERNÁNDEZ ALONSO DIEGO 2,8 

****7108D FERRERO ALBARRACIN  ALBERTO 3,8,10  

****5773W GARCIA CASTELAR  FRANCISCO 2,3,8,9 

****3885R GARCIA CUBERO  BEATRIZ 4 

****7814V GARRIDO ARAZOLA ALMUDENA 8 

****1134Z GIRALDÓS DOMÉNECH CLAUDIA CARMEN 1,6 

****8008Y GOMEZ MUÑOZ  SAUL 8 

****8554L GOMEZ PEÑA  CARLA 8 

****8850X GONZÁLEZ CHICHARRO  BLANCA 1,2,3,5,8,9 

****3573W GONZÁLEZ SAMA CARMEN 4,8 

****1782Y GONZALEZ SILVARREY ANA PATRICIA 1,5 

****5205E HEREDERO GULLÓN DAVID 8 

****7930V KRASIMIROVA TRILOVA  LYUDMILA 2 

****2573N LI QIQI 7,8,9 

****0831W LIRAS HERNÁNDEZ  MARÍA GRACIA  4,8 

****2593W LOPEZ ALMAZAN  JOSE LUIS 2,8 

****2642M LÓPEZ CAJA ANDREA 8 

****2638V LÓPEZ GONZÁLEZ ANA 1,5,8 

****3236S LOPEZ OLMO  ELENA ISABEL 1,5 

****1974X LÓPEZ RINCÓN INMACULADA 4,8 



 

 

****8897X MANCHEÑO TORRES  ALBA 3,8,10  

****3931Y MARIA MARÍA 1 

****6690X MARÍN PORRAS MARÍA LUISA 8 

****7334G MARTÍN CABA ENRIQUE  2,8 

****5692H MARTÍNEZ LAGO ALEJANDRO 2,3,8 

****9786A MARTÍNEZ OLIVARES JOSÉ AGUSTÍN 2 

****6682A MARTÍNEZ PÉREZ  Mª DEL MAR  2 

****3707Z MAYOR GARCIA  LAURA 4,8 

****0768W MELERO VIZCAINO  CARMEN MARINA 8 

****3777B MIGUEL LASO VALENTINA 8,9 

****8100X MORALES ROJAS DAVID 8 

****1818J MORENO GONZÁLEZ ROCÍO 2,4,8 

****1602N MORENO RUBIO PATRICIA 4,8 

****8174T MUÑOZ RUBIANO FABIO 2,8 

****2188T NAVARRO SORIANO  ROCIO 8 

****6165V ORTEGA MOLINA ANA PATRICIA 8 

****5608M PARDO MIÑANA AROA 4 

****5953K PEREZ MOCHOLÍ PAULA 3,8,9 

****2671R PERNUDO CABRERO CARLOS 2,8 

****7660Y PLAZA BERMEJO MARIO 2,3,8,10  

****1813M PRIETO SANZ  ALICIA 8 

****7011D PUEBLA MILLÁN ÁNGELA 3,8,10  

****8961W RADOMIR ANDREEA ADNANA 7,8 

****8131V REMEDIOS PERIANEZ  IRENE 1,5 

****1267T RIBOTA PELAEZ MARIA 2,8,9 

****4097B ROMAN GOMEZ  SILVIA 3,8 

****3553F SALCEDO LOBETE  VIRGINIA 8 

****4568N SÁNCHEZ CALETRIO MARTA 2,8 

****2168V SANCHEZ GARCIA  ALEJANDRA 8,9 



 

 

****0000H TIMON GARCIA  MARCOS 1,2,4,5,8 

****6015V USON LLANOS  CARMEN 8 

****5612T VAL MANSO  SARA 3,8 

****1707M WILLIAMS PAUL LUIS 2,3,7,8 

****9995Q YAJAMIN ANDRANGO  JESSICA VANESSA 2 

****3120E ZÜRCHER GUINEA  BEATRIZ 8 

****9609Z ZURITA FERNANDEZ  MARISOL 8 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON   EL CONTROL FARMACEUTICO (FSIC2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****0296E ALCALDE HERRADA RAQUEL 3,8 

****2765W ALMANSA GOMEZ CHACON  LOURDES 3,8 

****2145Z ALVAREZ VALENCIA  RICARDO 8 

****7005Z ALZOLA ALDAMIZETXEBARRIA SAIOA 4 

****9860Y BALLESTER CAPARROS MARIA  YAHEL 4,8 

****8148E CAPACETE ARCHIDONA  RAQUEL 4 

****6527K CASTELLANOS SANCHEZ  PAULA 3,8 

****1846Q CASTELLO ANDREA 2,8 

****3280K CASTRO FRANCO MANUEL ÁNGEL 1,2 

****2326B CAVERO LUCAS  MARTA 8 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 3,8 

****9522L CLAROS BADIA  SARA 8 

****1141C COMPAÑ DE LA RIVA ESTHER 1,5 

****4002C CUERVO GARCÍA MARTA 3,8 

****2961T DIAZ ORTEGA  PATRICIA 8 

****6954M FERNÁNDEZ ALONSO DIEGO 2,8 



 

 

****0605S FERNÁNDEZ ROBLEDO SARA 2,3,4,8 

****7108D FERRERO ALBARRACIN  ALBERTO 3,8,10  

****3638R FORNER BONMATI  JAVIER 8 

****7153Z FRANCO PONS CLAUDIA 8 

****6613Z GALLARDO GUTIÉRREZ CARMEN 8 

****1144E GARCIA BERDUN CLAUDIA 2,8 

****3885R GARCIA CUBERO  BEATRIZ 4 

****7814V GARRIDO ARAZOLA ALMUDENA 8 

****9232Y GEREZ RAQUEL 8 

****1134Z GIRALDÓS DOMÉNECH CLAUDIA CARMEN 1,6 

****8554L GOMEZ PEÑA  CARLA 8 

****5205E HEREDERO GULLÓN DAVID 8 

****1768J HERRERA GIL ANDREA 2,8 

****2314F HINOJOSA GARCIA LAURA 8 

****3747L LLEDÓ RULL CAROLINA 3,8 

****2638V LÓPEZ GONZÁLEZ ANA 1,5,8 

****9775H LÓPEZ LIGERO CLAUDIA 8 

****3236S LOPEZ OLMO  ELENA ISABEL 1,5 

****1974X LÓPEZ RINCÓN INMACULADA 4,8 

****5024X LUIS REBOLLO MARTA 4 

****6690X MARÍN PORRAS MARÍA LUISA 8 

****0316A MARQUEZ CABELLO  ELIA BEATRIZ 2,8 

****7413M MARTIN SERRANO  SARA 2,8 

****7030N MATTEN PORTEÑA ALANA PAULINA 2,3 

****0768W MELERO VIZCAINO  CARMEN MARINA 8 

****6283Z MIGUELEZ SANCHEZ  MARTA 2 

****1876T MOGICA LÓPEZ ALMUDENA 2,8 

****6165V ORTEGA MOLINA ANA PATRICIA 8 

****5608M PARDO MIÑANA AROA 4 



 

 

****0992W POZO SANCHEZ TERESA 4 

****1813M PRIETO SANZ  ALICIA 8 

****8961W RADOMIR ANDREEA ADNANA 7,8 

****1267T RIBOTA PELAEZ MARIA 2,8,9 

****4097B ROMAN GOMEZ  SILVIA 3,8 

****2126T ROUCO BLANCO-RAJOY MARÍA 1,3,5 

****1176T RUEDA TRIGOS  BARBARA 2,8 

****2958X RUIZ ROMAN ANDREA 8 

****1588H SANTOS TRASSIERRA  LAURA 3,8 

****0000H TIMON GARCIA  MARCOS 1,2,4,5,8 

****6152K TOMÉ SAINZ CARLOS 5,6 

****9560L TORRES MARTIN AINHOA 3 

****7829E TORRES-MOLINA JIMENEZ  ELENA 2,8 

****6015V USON LLANOS  CARMEN 8 

****5612T VAL MANSO  SARA 3,8 

****1707M WILLIAMS PAUL LUIS 2,3,7,8 

****8900D ZAFRA GÓMEZ MARIA 3,8,10  

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE 

PRODUCTOS COSMETICOS (FSPS1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****1644L ALVAREZ MORENO  SANDRA 8 

****8284S ARANDA CARRILLO IRENE 2,8 

****9860Y BALLESTER CAPARROS MARIA  YAHEL 4,8 

****7412D BAÑARES ZARAIN LEIRE 2,4,8 

****2151G BLANCO COBIAN  PAULA 8 

****7616C BOTELLA CRUCES  LUCIA 8 



 

 

****4237C CABEZUELO RODRÍGUEZ MARTA 3 

****6728W CALVO ALONSO KEILA AINHOA 1 

****3647E CAMACHO RIVERA  MANUEL 2,8 

****0669Z CAMARASA LOPEZ  IRENE 2,8 

****8148E CAPACETE ARCHIDONA  RAQUEL 4 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 2,3,8,10  

****3280K CASTRO FRANCO MANUEL ÁNGEL 1,2 

****2326B CAVERO LUCAS  MARTA 8 

****0699M CHIVITE LACABA MARTA 2,8 

****9522L CLAROS BADIA  SARA 8 

****1141C COMPAÑ DE LA RIVA ESTHER 1,5 

****4817J CORDOBA DAVID  GINA MARCELA 3,4 

****2367T COSTAN SALCEDO PALOMA 3,4,8 

****4002C CUERVO GARCÍA MARTA 3,8 

****1305Y DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ROCÍO 3 

****4732B DOMINGUEZ LOPEZ  PAULA MARIA 8 

****9591V EGIO MORALES  ANDREA 3,8 

****3403L ESCRIBANO PÉREZ ADRIÀ 1,2 

****5244Z ESTEBAN GARCIMARTÍN  MARÍA 1,5 

****7153Z FRANCO PONS CLAUDIA 8 

****6613Z GALLARDO GUTIÉRREZ CARMEN 8 

****3105A GÓMEZ ESCUDERO RAQUEL 8 

****1782Y GONZALEZ SILVARREY ANA PATRICIA 1,5 

****0022X GONZÁLEZ SOLER JOSÉ MIGUEL 3 

****0000D HENRIQUEZ MUÑOZ  IVANA VALENTINA 2,3 

****7511N HERRERA CARBALLO ESTELA 2,8 

****1768J HERRERA GIL ANDREA 2,8 

****1572W HIGUERAS LOPEZ  CRISTINA 2 

****1499R HINAREJOS UTRERA  MARIA 2,8 



 

 

****3217X HUMANES CABAÑAS  NOELIA 8 

****8534V JIMÉNEZ LARA MARÍA 8 

****6302T LARRINAGA SANTAMARIA IZASKUN 1,4 

****7530T LAZARO CARRILLO  MONTSERRAT 8 

****2642M LÓPEZ CAJA ANDREA 8 

****2638V LÓPEZ GONZÁLEZ ANA 1,5,8 

****9775H LÓPEZ LIGERO CLAUDIA 8 

****8897X MANCHEÑO TORRES  ALBA 3,8,10  

****6690X MARÍN PORRAS MARÍA LUISA 8 

****0316A MARQUEZ CABELLO  ELIA BEATRIZ 2,8 

****9393T MAYO MARISCAL DE GANTE PALOMA PILAR 4,8 

****3707Z MAYOR GARCIA  LAURA 4,8 

****2267D MINGORANCE FUENTES  ELENA 8,9 

****0753F MIRALLES DEVESA  PABLO 2 

****8100X MORALES ROJAS DAVID 8 

****1818J MORENO GONZÁLEZ ROCÍO 2,4,8 

****1602N MORENO RUBIO PATRICIA 4,8 

****5608M PARDO MIÑANA AROA 4 

****3234S PÉREZ BARRIOS CARLA 2,8 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 3,8 

****5622Y PUEBLA BRAVO SARA 8 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 4 

****1267T RIBOTA PELAEZ MARIA 2,8,9 

****4454L RUIZ SOTO  ELISABETH 8 

****0907J SALCEDO GÓMEZ ÁLVARO 4 

****9967E SANZ GARCIA CELIA 1,5 

****0216G SERRANO LOPEZ ALVAREZ  EMILIANO 3,4 

****7135C TORRENTE SEVILLA  MARIA 2,3,8 

****7829E TORRES-MOLINA JIMENEZ  ELENA 2,8 



 

 

****6015V USON LLANOS  CARMEN 8 

****7212H VAZQUEZ ARIAS ALBA 4,8 

****7685M VEGA CUENCA SERGIO 2,8 

****5523Z VILLAJOS ARGELINA ANA 2 

****9995Q YAJAMIN ANDRANGO  JESSICA VANESSA 2 

****8900D ZAFRA GÓMEZ MARIA 3,8,10  

****9270V ZAMORA GOMEZ  BIBIANA 1,4,6 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON   LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO DE 

PRODUCTOS SANITARIOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO (FSPS2) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****1692X AGUDO REY  FATIMA 6 

****2765W ALMANSA GOMEZ CHACON  LOURDES 3,8 

****9860Y BALLESTER CAPARROS MARIA  YAHEL 4,6,8 

****0044E BARCIENCE FLORES MIRIAM 2 

****7616C BOTELLA CRUCES  LUCIA 8 

****5631D BRAVO BLANCO IRENE 8 

****4237C CABEZUELO RODRÍGUEZ MARTA 3 

****6728W CALVO ALONSO KEILA AINHOA 1 

****3647E CAMACHO RIVERA  MANUEL 2,8 

****0669Z CAMARASA LOPEZ  IRENE 8 

****8632T CANCIO VILLALONGA  DAVID 2,4,8 

****3065V CARPINTERO LEYVA ANTONIO 9 

****0699M CHIVITE LACABA MARTA 2,8 

****4817J CORDOBA DAVID  GINA MARCELA 3,4 

****9434Y DEL PALACIO CIMAS  SARA 3 

****9591V EGIO MORALES  ANDREA 3,8 



 

 

****0200Y ESPINAR BUITRAGO MARÍA DE LA SIERRA 4,8 

****3828F FLUJAS LÓPEZ MARTA 6 

****4685Q FONTECHA GONZÁLEZ GONZALO 1,5,8 

****1144E GARCIA BERDUN CLAUDIA 2,8 

****5925V GARCÍA VALENTÍN-FERNÁNDEZ DAVID 1 

****3105A GÓMEZ ESCUDERO RAQUEL 8 

****4040A GOMEZ FERRO  DANIELA 2,7 

****5205E HEREDERO GULLÓN DAVID 8 

****1572W HIGUERAS LOPEZ  CRISTINA 2 

****3217X HUMANES CABAÑAS  NOELIA 8 

****8534V JIMÉNEZ LARA MARÍA 8 

****7530T LAZARO CARRILLO  MONTSERRAT 8 

****2593W LOPEZ ALMAZAN  JOSE LUIS 2,8 

****3687X LOPEZ ALVEZ ROSANA  PILAR 2,4,8 

****9775H LÓPEZ LIGERO CLAUDIA 6,8 

****4736P LÓPEZ MUÑOZ BEATRIZ 3,8 

****1769Y MARCHESIN DANA 5,6 

****7334G MARTÍN CABA ENRIQUE  2,8 

****5692H MARTÍNEZ LAGO ALEJANDRO 2,3,8 

****6682A MARTÍNEZ PÉREZ  Mª DEL MAR  2 

****7133S MATIZ RIVEROS VALERIA 3 

****2267D MINGORANCE FUENTES  ELENA 8,9 

****2460E MÍNGUEZ MORATINOS MARTA 1 

****1803W MORALES LÓPEZ CRISTINA 2,8 

****1602N MORENO RUBIO PATRICIA 4,8 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 6,9 

****7629X PAREJA MAYO ARTURO 6 

****6077L PÉREZ CHICÓN JESÚS 5,8 

****3555D PEREZ FALO  CLARA 4 



 

 

****5953K PEREZ MOCHOLÍ PAULA 3,8,9 

****2671R PERNUDO CABRERO CARLOS 8 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 3,8 

****4761S POZO MUÑOZ  NOELIA 2,8 

****5622Y PUEBLA BRAVO SARA 8 

****1176T RUEDA TRIGOS  BARBARA 2,8 

****0907J SALCEDO GÓMEZ ÁLVARO 4 

****5809R SANCHEZ ALONSO  PAULA 3,8,10  

****4859E SÁNCHEZ SANTOS DAVID 3 

****1972V SORIA ELIZALDE  MARTA 3,8 

****6694G TÉBAR SAIZ MARTA 1,2 

****3756C TORREGROSA ARAGONESES IRENE 2 

****7135C TORRENTE SEVILLA  MARIA 2,3,8 

****7685M VEGA CUENCA SERGIO 2,8 

****8238J VILLUENDAS JIMÉNEZ LEYRE 1,5,6 

****0531N VÍTORES LÓPEZ LUCÍA 2 

****7663E ZUAZUA ANIA 2 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON EL CENTRO NACIONAL DE CERTIFICACIÓN DE 

PRODUCTOS SANITARIOS (CNCps) (FSON1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****1644L ALVAREZ MORENO  SANDRA 8 

****8284S ARANDA CARRILLO IRENE 2,8 

****1593V BERMUDEZ SAUCO  MARIA 8 

****5631D BRAVO BLANCO IRENE 8 

****3065V CARPINTERO LEYVA ANTONIO 9 

****1846Q CASTELLO ANDREA 2,8 



 

 

****2367T COSTAN SALCEDO PALOMA 3,4,8 

****9434Y DEL PALACIO CIMAS  SARA 3 

****8626Y DEL PESO CASADO  NATALIA 2,3,8 

****1305Y DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ROCÍO 3 

****4732B DOMINGUEZ LOPEZ  PAULA MARIA 8 

****2826J ELVIRA FLORES SONIA (GINEBRA-ELIZABETH) 2 

****9420A FRÍAS MORENO ALEJANDRO 2,8 

****6501R GARCIA JIMENEZ GLORIA 3,8 

****8468F GILABERT PRIETO  PAULA 3 

****4040A GOMEZ FERRO  DANIELA 2,7 

****6191A GONZALEZ BELMAR  PALOMA 2,4 

****8850X GONZÁLEZ CHICHARRO  BLANCA 1,2,3,5,8,9 

****7262C GUTIÉRREZ SÁDABA  PALOMA 2,5 

****3687X LOPEZ ALVEZ ROSANA  PILAR 2,4,8 

****9775H LÓPEZ LIGERO CLAUDIA 8 

****4736P LÓPEZ MUÑOZ BEATRIZ 3,8 

****7274E LOPEZ SERNA  RAUL 3,8 

****6017X MACHO SOBA NATALIA 8 

****1769Y MARCHESIN DANA 5,6 

****7323F MARTÍN REDOLAR MARÍA 1,3,5 

****7133S MATIZ RIVEROS VALERIA 3 

****2460E MÍNGUEZ MORATINOS MARTA 1 

****1876T MOGICA LÓPEZ ALMUDENA 2,8 

****3234S PÉREZ BARRIOS CARLA 2,8 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 3,8 

****4761S POZO MUÑOZ  NOELIA 2,8 

****1813M PRIETO SANZ  ALICIA 8 

****5622Y PUEBLA BRAVO SARA 8 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 4 



 

 

****0907J SALCEDO GÓMEZ ÁLVARO 4 

****5809R SANCHEZ ALONSO  PAULA 3,8,10  

****0364K SANTOS ROSALES  VICTOR 4,8,9 

****1972V SORIA ELIZALDE  MARTA 3,8 

****6694G TÉBAR SAIZ MARTA 1,2 

****0000H TIMON GARCIA  MARCOS 1,2,4,5,8 

****7135C TORRENTE SEVILLA  MARIA 2,3,8 

****3994F TORTOSA LOPEZ  MARIA 8 

****3590E TRIBALDO TORRALBO ALBA 1,2 

****2657Q VARGAS GONZÁLEZ PATRICIA 2,4 

****8238J VILLUENDAS JIMÉNEZ LEYRE 1,5,6 

****0531N VÍTORES LÓPEZ LUCÍA 2 

****9270V ZAMORA GOMEZ  BIBIANA 1,4,6 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN EN EL ÁMBITO DE LOS 

RECURSOS HUMANOS (FSSG1) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****8334X BENJUMEA LOBO  ADRIAN 2 

****6802Z BETETTA ANGELES  ANDREA 2 

****1337J CALVO LOMBARDIA  RAQUEL 2,3 

****8632T CANCIO VILLALONGA  DAVID 2,4,8 

****8690X EZCURRA COLOGAN MARÍA 2,8 

****6559M GARCÉS MÉNDEZ Mª GLADYS 2 

****1782Y GONZALEZ SILVARREY ANA PATRICIA 1,2,5 

****7030N MATTEN PORTEÑA ALANA PAULINA 2,3 

****6508B ORTIZ AVILÉS IVÁN 1,5,6 

****6284P TEN TERUEL  CELIA 1,5,6 

****7150T VARELA DANIEL LUCIA 2,3,8 



 

 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA GESTIÓN CONTABLE, PRESUPUESTARIA Y 

FINANCIERA PROPIA DE LA AGENCIA 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS 

****8334X BENJUMEA LOBO  ADRIAN 2 

****5631D BUDEANU DELIA ELISA 2 

****1337J CALVO LOMBARDIA  RAQUEL 3 

****1053R DÍAZ VÁZQUEZ MARTA 2 

****4040A GOMEZ FERRO  DANIELA 2,7 

****1327R GONZÁLEZ MARTÍN PAULA 2 

****3687X LOPEZ ALVEZ ROSANA  PILAR 2,4,8 

****6508B ORTIZ AVILÉS IVÁN 1,2,5,6 

****7150T VARELA DANIEL LUCIA 2,3,8 

****0442F VAZQUEZ BREA  NEREA 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


